



Cumhurbaşkanlığı Seçim Çalışmaları 2014



Egemen BAĞIŞ
AK Parti
İstanbul Milletvekili

“Dünyanın 17. en büyük ekonomisiyiz ama küresel yardımlarda 4. sıradayız. İnşallah birincilik de nasip olur Türkiye’ye.”

“İLK SAHUR VE TEMCİD” PROGRAMINA KATILIM

Ümraniye’de düzenlenen “İlk Sahur ve Temcid” programına katılan Egemen Bağış önemli açıklamalarda bulundu.

Birilerinin Türkiye’den rahatsız olduğunu belirten Egemen Bağış, “Mısır’da yaptıkları gibi Irak’ta yaptıkları gibi Suriye’de yaptıkları gibi Müslümanı Müslümana düşüremedikleri için Türkiye’de bir iç savaş çıkartamadıkları için rahatsız olan çevreler, yereldeki bir takım taşeronlarıyla dünyadaki bütün mazlumların umudu, zalimlerin gerçek kâbusu haline gelen Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve onun çalışma arkadaşlarına iftira atıyorlar” dedi.

Birleşmiş Milletler’in verilerine göre kendi insanları dışındaki insanlara yardım konusunda Türkiye’nin 4. olduğunu dile getiren Bağış, “Bakın dünyanın 17. en büyük ekonomisiyiz ama küresel yardımlarda 4. sıradayız. İnşallah birincilik de nasip olur Türkiye’ye. Türkiye’nin yakaladığı bu ivmeden rahatsız olan çevreler de var. Küresel vicdanı gözeterik karar almaya başlıyorsunuz diyenler Türkiye üzerinde oyunlar oynamaya kalktılar. İşte o oyunlara milletimiz hep cevap verdi. Allah’ın izniyle vermeye devam edecek. O cevapların en okkalısı, en anlamlısı, en önemlisi de çok kısa bir sonra 10 Ağustos tarihinde verilecek. Bu millet tarihinde ilk defa en üst liderini kendi seçecek. Kimilerinin Pınarhisar’a giderken artık muhtar bile olamaz dediği zatı sizler nasıl Türkiye Cumhuriyeti’nin Başbakanı ve dünya vicdanın sesi haline getirdiyseniz. Ben inanıyorum ki 10 Ağustos’ta da Türkiye’ye yakışır Cumhurbaşkanı’nı cumhurun başkanın, devletin başkanını sizler seçeceksiniz” şeklinde konuştu.

ÜMRANİYE

28
HAZİRAN

“İLK SAHUR VE TEMCİD” PROGRAMINA KATILIM



ÜMRANİYE

28
HAZİRAN

“İLK SAHUR VE TEMCİD” PROGRAMINA KATILIM



İLK KEZ ORUÇ TUTAN 700 ÇOCUK İLE İLK İFTAR PROGRAMINA KATILIM

Egemen Bağış, Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen ‘İlk Oruç İlk İftar’ programına katıldı.

İlk kez oruç tutan 700 çocuğun ilk defa oruç açtığı iftara binlerce kişi katıldı.

Sahil şeridine kurulan dev çadırdaki binlerce kişiyle iftar sofrasına konuk olan Egemen Bağış, Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ile birlikte iftar öncesinde masaları tek tek dolaşarak vatandaşlarla sohbet etti.

İftar sonrasında Egemen Bağış, Hilmi Türkmen ve Üsküdar’ın eski Belediye Başkanı Mustafa Kara ilk kez oruç tutan 700 çocuğa çikolata ve pamuk şeker dağıttı.

ÜSKÜDAR

28
HAZİRAN

İLK KEZ ORUÇ TUTAN 700 ÇOCUK İLE İLK İFTAR PROGRAMINA KATILIM



ÜSKÜDAR

28
HAZİRAN

İLK KEZ ORUÇ TUTAN 700 ÇOCUK İLE İLK İFTAR PROGRAMINA KATILIM



29
HAZİRAN

*"Oruç, Allah'ın
nimetlerinin farkına
varmaktır."*

BAŞBAKAN ERDOĞAN İLE MÜSİAD GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİNE KATILIM

MÜSİAD'ın geleneksel olarak düzenlediği iftar yemeğine Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Egemen Bağış da katıldı.

Başbakan Erdoğan, 19 ile canlı bağlantı kurarak MÜSİAD şubelerinin düzenlediği iftar yemeğinde buluşan vatandaşların Ramazan ayını kutladı.

Egemen Bağış iftar organizasyonunun sahibi MÜSİAD ile ilgili görüşlerini Twitter'dan yayınladığı; "Kuruluşundan beri Demokrasi'den yana tavisiz tavrı ile takdir toplayan MUSIAD'ın Sn. Başbakanımızın da katılacağı geleneksel iftarındayız." sözleriyle dile getirdi.

Geleneksel iftar yemeğine Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Egemen Bağış'ın yanı sıra Kültür Bakanı Ömer Çelik, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, MÜSİAD Yönetim Kurulu üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

PENDİK

30
HAZİRAN

*"Biliyorum ki sizin
gönlünüzdeki
Cumhurbaşkanı
adayı ile benim
gönlümdeki
Cumhurbaşkanı
adayı aynı.."*

PENDİK SANAYİCİ ve İŞ ADAMLARI DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM

Egemen Bağış, Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından sekizincisi düzenlenen geleneksel iftar yemeğine katıldı.

PESİAD yöneticileri tarafından karşılanan Egemen Bağış, İftar öncesi bütün masaları gezip vatandaşlarla tek tek sohbet etti.

İftar sonrasında gerçekleştirilen duanın ardından yapılan protokol konuşmalarında Ortadoğu'daki gelişmeler ve Cumhurbaşkanlığı seçimi çerçevesinde görüşler paylaşıldı.

Egemen Bağış'ın yaptığı konuşma sırasında dile getirdiği; "Biliyorum ki sizin gönlünüzdeki Cumhurbaşkanı adayı ile benim gönlümdeki Cumhurbaşkanı adayı aynı.." sözleri yoğun alkış topladı.

PESİAD'ın bu yıl sekizincisini düzenlediği geleneksel iftar yemeğine Egemen Bağış'ın yanı sıra İstanbul Milletvekili Osman Boyraz, Pendik Belediye Başkanı Kenan Şahin, Pendik Kaymakamı Osman Tunç, Pendik Emniyet Müdürü Fahri Görer, Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş, Pendik Müftüsü Ziya Ersin, Mal Müdürü Eşref Yayan, Nüfus Müdürü Recep Sefi, İŞKUR Pendik Müdürü Yasin Turunç, Askerlik Şubesi Başkanı Binbaşı Deniz Can, İTO Meclis Başkanı Şekip Avdagiç, PESİAD üyeleri ve çok sayıda sanayici katıldı.

PENDİK

30
HAZİRAN

PENDİK SANAYİCİ ve İŞ ADAMLARI DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM



PENDİK

30
HAZİRAN

PENDİK SANAYİCİ ve İŞ ADAMLARI DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM



ANKARA

**01
TEMMUZ**

BAŞBAKAN ERDOĞAN TARAFINDAN DÜZENLENEN İFTARA KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti’li milletvekilleri, belediye başkanları ve il başkanlarına verilen iftar yemeğine katıldı.

ATO Kongre Merkezi’nde düzenlenen iftar yemeği, basına kapalı olarak gerçekleştirildi.



İSLAM BİLİM TARİHİ ARAŞTIRMALAR VAKFI'NIN İFTARINA KATILDI

Egemen Bağış, mütevelli heyeti üyesi olduğu İslam Bilim Tarihi Araştırmalar Vakfı'nın düzenlediği iftara katıldı.

İslam Bilim Tarihi Araştırmalar Vakfı; İslam bilim ve teknolojisinin tarihsel zenginliğini ve birikimini geniş kitlelere tanıtmak amacıyla her türlü araştırma, eğitim ve yayın faaliyetleriyle tanınmaktadır.

İftar öncesinde yapılan duanın ardından ezan sesi ile birlikte katılımcılar oruçlarını açtı. Samimi bir ortamda geçen iftar organizasyonunda kısa protokol konuşmaları gerçekleştirildi.

Yurt dışında olduğu için iftara katılamayan Prof. Dr. Fuat Sezgin'i unutmayan Egemen Bağış, yayınladı Twitter mesajında ; "İslam Bilim Tarih Araştırmalar Vakfı iftarına yurt dışında olduğu için katılamayan Prof. Fuat Sezgin hocamızın kulaklarını bolca çınlattık." dedi.

FATİH

02
TEMMUZ

İSLAM BİLİM TARİHİ ARAŞTIRMALAR VAKFI'NIN İFTARINA KATILDI



AVRUPALI TÜRK DEMOKRATLAR DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM

Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD), Almanya'nın başkenti Berlin'de iftar verdi.

UETD tarafından verilen iftara Egemen Bağış'ın yanı sıra AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, UETD Genel Başkanı Süleyman Çelik, Berlin Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı Hidayet Çilkoparan, Berlin Başkonsolosu Ahmet Başar Şen, Alman Hristiyan Demokrat Parti (CDU) Milletvekili Oliver Wittke ve çok sayıda sivil toplum kuruluşunun temsilcisi katıldı.

Egemen Bağış hem İngilizce hemde Türkçe yaptığı konuşmada, ramazan ayının önemini vurguladı. Bağış, Çin'in kuzeybatısındaki Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nde okullar, devlet daireleri ve yerel kamu kurumlarında çalışan Müslümanlara getirilen oruç yasağını eleştirdi.

"Size müstakbel cumhurbaşkanımızın selamını getirdim" diyen Bağış, AK Parti'nin 12 yıldır bir çok icraatlar yaptığını ancak en önemli icraatın yurt dışında yaşayan vatandaşlara özgüven hissi vermesi olduğunu vurguladı.

Artık garip bir Türkiye'nin bulunmadığını anlatan Bağış, Türkiye'nin "artık büyük hayaller kuran, çok büyük projeler üreten" bir ülke haline geldiğini kaydetti.

Yurt dışında yaşayan Türklerin artık gururla Türk pasaportu taşıdıklarını belirten Bağış, Almanya'daki Türklerin başarısının da Türkiye'ye olumlu etki yaptığını, bunun bir dışlinin iki parçası olarak görülebileceğini anlattı.

BERLİN

03 TEMMUZ

*“Attığımız o imza
belki de hayatımızın
en önemli
imzasıdır.”*

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın cumhurbaşkanlığı adaylık müracaat dilekçesine Metin Külünk ile imza koyduklarını hatırlatan Bağış, “Attığımız o imza belki de hayatımızın en önemli imzasıdır” dedi.

Bağış, cumhurbaşkanlığı seçimleri için Almanya’da da çalışmalar yaptıklarını, sandık görevlilerinin eğitimlerinin devam ettiğini kaydetti.

İftar yemeğinin ardından katılımcılarla sohbet edip, sık sık fotoğraf çektiren Egemen Bağış, sahur sofrasında gurbetçi vatandaşlarımızla bir araya geldi.

BERLİN

03
TEMMUZ

AVRUPALI TÜRK DEMOKRATLAR DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM



BERLİN

03
TEMMUZ

AVRUPALI TÜRK DEMOKRATLAR DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILIM



GELENEKSEL DARÜLACEZE İFTARI

Egemen Bağış ve eşi Beyhan Bağış, geleneksel olarak düzenledikleri Darülaceze İftarı'nın bu yıl 9.'sunu gerçekleştirdiler.

Darülaceze sakinleriyle bir araya gelinen, bu anlam dolu iftara başta Darülaceze sakinleri olmak üzere AK Parti Milletvekilleri Volkan Bozkır, Türkan Dağoğlu, Sevim Savaşer, Darülaceze Başkanı Nevzat Bayhan, Darülaceze'nin kurucusu Sultan II. Abdülhamit Han'ın 4. kuşaktan torunu Kayıhan Osmanoğlu, Türkiye Ermenileri Patrik Vekili Aram Ateşyan, Süryani Ortodoks Kilisesi İstanbul Metropolitisi Yusuf Çetin, gazeteciler Sevilay Yükselir, Hakan Çelik, İkbâl Gürpınar, Hüseyin Kulaoğlu, müzisyen Uğur Işılak, oyuncu Şafak Sezer ile çok sayıda davetli katıldı.

Egemen Bağış ve eşi Beyhan Bağış, iftar yemeği öncesinde davetlilerle yakından ilgilendi. Darülaceze'de ezanın okunmasıyla aynı anda oruçlar açıldı. İftar yemeğinin ardından konuklarına hitaben bir konuşma yapan Bağış, her yıl düzenli olarak Darülaceze'de verdikleri iftar yemeğinin kendileri için çok anlamlı olduğunu söyledi.

Burada gerçekleştirdiği konuşmasında Darülaceze'nin 2. Abdülhamid zamanında kurulduğunu hatırlatan Bağış, Darülaceze'nin toplumda hayırla, yardımla, paylaşmakla, eşit anlamda bir mana kazandığını ifade etti. Darülaceze'nin her kesimi kucaklayan bir mekân olduğunu kaydeden Bağış; "Ecdat burayı yaptırırken sadece camisini yaptırmakla kalmıyor, bir havra ve kilise yaptırıyor. Bu akşam farklı inançlara mensup din adamlarının da aramızda bulunmaları, bizim kardeşlik dokumuzun aynen Osmanlı'da olduğu gibi güçlenerek geliştiğini ortaya koyuyor" diye konuştu.

04 TEMMUZ

*"1923'te başlayan
istiklal mücadelemiz,
10 Ağustos 2014'te bir
istikbal mücadelesine
dönüşecek."*

2. Abdülhamid'in yaşarken ve öldükten sonra da büyük haksızlıklara uğradığını anlatan Bağış: "Türk siyaset tarihinin belki de en centilmen, en kibar insanlarından biri olan rahmetli Adnan Menderes'e neler yapıldığını gördük. Rahmetli Turgut Özal'a, rahmetli Necmettin Erbakan'a nasıl çileler çektirildiğini hep beraber takip ettik. İşte şu anda Başbakanımıza da, onun çalışma arkadaşı bizlere de kimileri kimi iftiraları atmaya kalktı. Güneş balçıkla sıvanmadığı gibi, her şey ortaya çıkıyor. Bu ülkenin yükselmesinden nasıl rahatsızlık duyduklarını hep beraber görmeye başladık. Allah o hainlere fırsat vermesin. İnşallah 1923'te başlayan istiklal mücadelemiz, 10 Ağustos 2014'te bir istikbal mücadelesine dönüşecek. İnşallah bu millet tarihinde ilk defa en üst makamdaki liderini direkt seçecek. Bu akşam onun için de dua etmenizi, 10 Ağustos'a kadar da bu duanın gerçekleşmesi için de bir kardeşiniz olarak özellikle rica ediyorum. Ülkemizin istikrarı açısından bu çok önemli." diye konuştu.

Program sonrasında gazetecilerin sorularını da cevaplandıran Egemen Bağış, eşi Beyhan Bağış ile birlikte Darülaceze sakinleri, çalışanları ve davetlilerle bol bol fotoğraf çekti.

DARÜLACEZE

04
TEMMUZ

GELENEKSEL DARÜLACEZE İFTARI



DARÜLACEZE

04
TEMMUZ

GELENEKSEL DARÜLACEZE İFTARI



DARÜLACEZE

04
TEMMUZ

GELENEKSEL DARÜLACEZE İFTARI



KADIKÖY’ DE SAHUR PROGRAMI’NA KATILIM

Egemen Bağış, AK Parti Kadıköy İlçe Belediye Meclis üyelerinin Kadıköy’de organize ettiği sahur programına katıldı. Program öncesi masaları dolaşan Egemen Bağış, katılımcılarla tek tek sohbet etti.

Egemen Bağış, programla ilgili düşüncelerini yayınladığı Twitter mesajında; “Azim ve kararlığı ile her türlü takdiri hak eden Kadıköy AK Parti teşkilatımızla keyifli bir sahur programındayız.” sözleriyle dile getirdi.

Gerçekleştirilen sahur programına Egemen Bağış’ın yanı sıra AK Parti İlçe Başkanı Hurşit Yıldırım, İstanbul Milletvekilleri Mehmet Domaç ve İsmet Uçma ile İlçe Meclis Üyeleri, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Üyeleri katıldı

KADIKÖY

05
TEMMUZ

KADIKÖY' DE SAHUR PROGRAMI'NA KATILIM



05
TEMMUZ

HASAN DOĞAN MEZARI BAŞINDA ANILDI



SİVAS PLATFORMU’ İFTAR PROGRAMI’ NA KATILIM

Egemen Bağış, Sivas Platformu’nca Haliç Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen geleneksel iftar programına katıldı.

Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem’in başkanlık görevini yürüttüğü Sivas Platformu’nun iftar yemeğine Egemen Bağış’ın yanı sıra Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Ekrem Erdem ve Nurettin Nebati, AK Parti Sivas Milletvekili Ali Turan, CHP Sivas Milletvekili Malik Ecder Özdemir, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Sivas Platformu üyeleri ve belediye başkanlarının da aralarında bulunduğu çok sayıda davetli katıldı.

Egemen Bağış, iftar yemeği ile ilgili düşüncelerini “Hoşgörü şehri Sivas Platformu geleneksel iftarına Başbakanımız ve müstakbel Cumhurbaşkanımızın selamlarını getirdik. İstanbul’daki Sivas Platformu geleneksel iftarında İsmail Erdem başkanımızın konğuyuz. Haliç’in kıyısından Yiğit Sivas’a selam olsun.” sözleriyle dile getirdi. İftar sonrası yapılan protokol konuşmalarının ardından çektilen toplu fotoğraflarla program sona erdi.

HALIÇ

05
TEMMUZ

SİVAS PLATFORMU' İFTAR PROGRAMI' NA KATILIM



HALIÇ

05
TEMMUZ

SİVAS PLATFORMU' İFTAR PROGRAMI' NA KATILIM



BÜYÜKADA’DA VEFA İFTARI’NA KATILIM

Egemen Bağış, İstanbul’da AK Parti Adalar İlçe Teşkilatı tarafından Büyükkada’da düzenlenen Vefa İftarına katıldı. Vefa İftarına AK Parti’ye hizmet etmiş eski ve yeni teşkilat mensupları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Egemen Bağış, burada yaptığı konuşmasında Başbakanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ileterek “Size müstakbel Cumhurbaşkanımızın selamını getirdim” dedi. İçinde bulunduğumuz Ramazan ayının fazilet ve önemine değinen Egemen Bağış, konuşmasına; “Bu millet tarihinde ilk defa en üst liderini kendi seçecek. Kimilerinin Pınarhisar’a giderken artık muhtar bile olamaz dediği zatı sizler nasıl Türkiye Cumhuriyeti’nin Başbakanı ve dünya vicdanın sesi haline getirdiyseniz. Ben inanıyorum ki 10 Ağustos’ta da Türkiye’ye yakışır Cumhurbaşkanı’nı cumhurun başkanın, devletin başkanını sizler seçeceksiniz” diyerek devam etti.

Program sonrasında davetlilerle sohbet eden Egemen Bağış, vatandaşlarla ve özellikle gençlerle sık sık fotoğraf çekti.

ADALAR

06
TEMMUZ

BÜYÜKADA'DA VEFA İFTARI'NA KATILIM



SULTANBEYLİ SOKAK İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış Sultanbeyli Belediyesi tarafından Fatih Mahallesi’nde düzenlenen sokak iftarına katıldı.

İftar sofralarının kurulduğu alana Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, Sultanbeyli Kaymakamı İbrahim Özefe ve AK Parti İlçe Başkanı Ali Sevinç ile birlikte gelen Egemen Bağış, vatandaşları selamlayarak yer yer sohbetlerde bulundu.

Egemen Bağış burada gerçekleştirdiği konuşmasında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’nin güzel bir Ramazan geçirdiğini ifade eden Bağış, “Ramazan’ın en güzel yaşandığı şehirlerden biri İstanbul’dur. Ramazan’ı bizim kadar güzel yaşayamayan müslüman kardeşlerimiz var. Bugün ‘Allahuekber’ diyerek birbirlerini katleden Müslümanlar var. Onun için Allah ülkemize bahsettiği bu istikrarı devam ettirsin. İnşallah daha güzel yarınlara birlikte kavuşacağız. İnşallah bayramın akabinde ikinci bayramı yaşayacağız. 10 Ağustos ikinci bayramımız olacak. 10 Ağustos’a yönelik hepimiz görevimizi yerine getirelim” dedi.

Egemen Bağış iftarın ardından Gölet Parkı’nda incelemelerde bulundu, parkın özellikleri hakkında Başkan Keskin’den bilgi aldı. Bağış ilçe sakinleriyle de fotoğraf çektirmeyi ihmal etmedi.

SULTANBEYLİ

07
TEMMUZ

SULTANBEYLİ SOKAK İFTARINA KATILIM



SULTANBEYLİ SOKAK İFTARINA KATILIM



GİRESUNLULAR DERNEĞİ İFTAR PROGRAMI' NA KATILIM

Esenler’de Ramazan etkinliklerinin 12. gününde Giresunlular Derneğini ziyaret eden Egemen Bağış, burada sahur yaptı.

Egemen Bağış beraberinde bulunan Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut Özkan, Esenler Müftüsü Halil Şekerci, Esenler Belediye Başkan Yardımcısı Faruk Aydın, Esenler Giresunlular Derneği Başkanı Nazmi Güler ve çok sayıda kişi birlikte sahur yemeği yedi.

Esenler’e gelirken Başbakan’ın selamlarını getirdim diyerek sözlerine başlayan Egemen Bağış, “Biz Esenler’de insanların yemeklerini, dualarını paylaştığını gördük. Burada Giresun’dan kalkıp gelmiş insanlar, ananelerini yaşatmaya çalışıyor. Olması gerekende bu, ama bazıları Türkiye’de insanları birbirine düşürmeye çalışıyor. Bunların emekleri hep boşa çıktı, bundan sonra da boşa çıkacak. Biz milletimiz için kefenimizi giyip çıktığımız bu yoldan asla dönmeyeceğiz. Biz milletten razıyız, millet de bizden razı olduğu sürece sırtımız yere gelmeyecek.” dedi.

ESENLER

09
TEMMUZ

SULTANBEYLİ SOKAK İFTARINA KATILIM



ESENLER UHUD CAMİİ' NDE İFTAR PROGRAMINA KATILIM

Egemen Bağış, Esenler Belediyesi tarafından Ramazan ayı boyunca komşuluk ilişkilerini pekiştirmek ve bu ayın bereketini iftar sofralarında birlikte paylaşmak için düzenlediği mahalle iftarlarına katıldı.

Havaalanı ve Turgutreis mahallesinde devam eden iftarlara Egemen Bağış, Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu ile birlikte katıldı.

Havaalanı Mahallesinde Uhud Camii'nin yanında düzenlenen iftara 3 bin kişi katıldı. Yoğun katılımın yaşandığı iftarda Egemen Bağış ile birlikte Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu ve AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut Özkan'a yoğun ilgi vardı. İftara Esenler Müftüsü Halil Şekerci, Belediye Başkan Yardımcısı Nihat Karataş, Mahalle Muhtarı Bekir Demircan, bazı meclis üyeleri de katıldı.

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Havaalanı Mahallesi'nde ki iftara katılan Egemen Bağış hazırlanan iftar sofrası için Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu'ya teşekkür etti. Ramazan'ın tüm güzelliklerinin iftar sofrasında olduğuna değinen Bağış, "Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da sizlerle bu sofrada olmaktan dolayı çok büyük mutluluk duyuyorum. Böyle bir sofrada bizleri buluşturanlardan Allah razı olsun. Bu sofraya Ramazan ayının tüm yaşanması gereken güzelliklerini bize anlatıyor. Hepinizin Ramazan ayını tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

Bağış ve Göksu ve Özkan Havaalanı Mahallesi'nden iftarlarını açar açmaz, Turgutreis Mahallesi 410. Sokak sakinlerinin imece usulü hazırladığı sokak iftarına geçti.

ESENLER

09
TEMMUZ

ESENLER UHUD CAMİİ' NDE İFTAR PROGRAMINA KATILIM



KAYSERİ TALAS ÇÖMLEKÇİ DERNEĞİ ZİYARETİ

Egemen Bağış, Esenler’de gerçekleştirdiği iftar sonrası Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu ve AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut Özkan ile birlikte Kayseri Talas Çömlekçi Derneği’ni ziyaret etti.

Burada gerçekleştirdiği konuşmasında Cumhurbaşkanlığı Seçimleri için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a destek ve dua isteyen Bağış, 10 Ağustos’a kadar da bu duanın gerçekleşmesini temenni etti.

10 Ağustos’ta gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı Seçimleri’nin ülkemiz ve milletimiz için milat niteliği taşıdığını hatırlatan Egemen Bağış, “1923’te başlayan istiklal mücadelemizin inşallah 10 Ağustos 2014’te bir istikbal mücadelesine dönüşeceğini” sözlerine ekledi.

ESENLER

09
TEMMUZ

KAYSERİ TALAS ÇÖMLEKÇİ DERNEĞİ ZİYARETİ



AK PARTİ 7. GELENEKSEL BÜYÜKELÇİLER İFTARI

Egemen Bağış, AK Parti Dış İlişkiler Başkanlığı tarafından bu yıl 7.'si düzenlenen Geleneksel Büyükelçiler İftarına katıldı.

Başbakanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliği yaptığı iftara 290 kişi davet edildi. 2007 yılından bu yana düzenli olarak gerçekleştirilen organizasyona katılım oldukça yoğun. Yabancı Misyon Şeflerinin yanı sıra Türkiye'de bulunan cemaat liderleri, Bakanlar Kurulu Üyelerinin bir kısmı, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları ve Milletvekilleri ile çok sayıda gazeteci katıldı.

Yabancı Misyon Şeflerinin davet edildiği iftar ilk olarak Egemen Bağış'ın Genel Başkan Yardımcılığı zamanında 2007 yılında düzenlenmişti



Egemen Bağış, Avrupa Birliği Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Dış İlişkiler Başkanı Yasin Aktay, Milletvekilleri Reha Denemeç ve Afif Demirkıran ile birlikte resmi temaslarda bulunmak üzere Strazburg’a gününbirlik bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi.

Bu çerçevede ilk olarak Venedik Komisyonu Başkanı Gianni Buquiccho ile Avrupa Konseyi’nin AGORA binasında bir araya geldiler.

Heyet, Venedik Komisyonu Başkanı Sayın Buquiccho ile gerçekleştirilen görüşme sonrasında ise Avrupa Parlamentosunda çeşitli temaslarda bulundu. Bu kapsamda ilk olarak Avrupalı Muhafazakârlar ve Reformistler İttifakı (AECR) Başkanı Jan Zahradil ile görüştüler. Sonrasında Danimarka Halk Partisi Başkanı Morten Messerschmidt, Alternative für Deutschland Partisinin AP üyesi Hans-Olaf Henkel ve Finns Partisinin Avrupa Parlamentosu üyesi Sampo Terho ile bir araya geldiler.

Strazburg temaları çerçevesinde son olarak Avrupalı Muhafazakârlar ve Reformistler İttifakı (AECR) tarafından düzenlenen iftar programına katılan heyet, iftar programının ardından Mulhouse’da çıkan yangında yaralanan vatandaşlarımızı ziyaret etmek ve hayatını kaybeden vatandaşlarımızın yakınlarına taziyede bulunmak üzere Mulhouse’a gittiler.

STRAZBURG

16
TEMMUZ

STRAZBURG ZİYARETİ



KAĞITHANE SOKAK İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış, Kağıthane Belediyesi tarafından komşuluk ilişkilerini pekiştirmek için farklı mahallelerde düzenlediği iftar programına katıldı.

Gültepe Merkez Camii önünde düzenlenen iftara Egemen Bağış'ın yanı sıra Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Başkan Yardımcıları Hasan Çakır, Mevlüt Öztekin, Şaban Demirel, belediye birim müdürleri, meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Egemen Bağış, Telsizler Mahallesinin ev sahipliği yaptığı iftarda Ramazan'ın tüm güzelliklerinin iftar sofrasında olduğuna değinerek; "Böyle bir sofrada bizleri buluşturanlardan Allah razı olsun. Bu sofraya Ramazan ayının tüm yaşanması gereken güzelliklerini bize anlatıyor. Hepinizin Ramazan ayını tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a destek ve dua isteyen Bağış, 10 Ağustos'ta gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin Türkiye ve millet için milat niteliği taşıdığını hatırlatarak "1923'te başlayan istiklal mücadelemiz inşallah 10 Ağustos 2014'te bir istikbal mücadelesine dönüşecektir" dedi.

KAĞITHANE

17
TEMMUZ

KAĞITHANE SOKAK İFTARINA KATILIM



KAĞITHANE BELEDİYESİ RAMAZAN ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

Kağıthane Belediyesi'nin Çeliktepe Mahallesi'nde düzenlediği sokak iftarına katılarak Kağıthanelilerle iftar yapan Egemen Bağış daha sonra Hasbahçe Mesire Alanı'nda düzenlenen ramazan etkinliğinde vatandaşlarla bir araya geldi.

Beraberinde Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıthane Kaymakamı Ahmet Akın Varıcıer, İlçe emniyet Müdürü Mahir Yavaş, Ak Parti Kağıthane İlçe Başkanı Sami İlhan ile birlikte şenlik alanını gezen Egemen Bağış'a vatandaşlar büyük bir ilgi gösterdiler. Alanda kurulan çeşitli illere ve derneklere ait stantları gezen Bağış, vatandaşlarla bir süre sohbet etti. Çocuklarla da yakından ilgilenen Bağış, vatandaşlarla hatıra fotoğrafı çekti.

Ramazan ayının birlik, beraberlik ve kaynaşma ayı olduğunu belirten Bağış, "İftarımızı Kağıthanelilerle yaptık. İftardan sonra Hasbahçe'ye geldik. Burada çok güzel bir alan oluşturulmuş. Ramazan ayının ve önümüzdeki bayramın herkese huzur getirmesini diliyorum. Bizleri ağırlayan Fazlı Başkanımıza ve çalışma arkadaşlarına çok teşekkür ediyorum" dedi.

KAĞITHANE

17
TEMMUZ

KAĞITHANE BELEDİYESİ RAMAZAN ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ZİYARETLER



KAĞITHANE

17
TEMMUZ

KAĞITHANE BELEDİYESİ RAMAZAN ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ZİYARETLER



AZİZ MAHMUD HÜDAYİ CAMİİ'NDE CUMA NAMAZI

Egemen Bağış, Cuma Namazı'nı kılmak için Üsküdar'da bulunan Aziz Mahmud Hüdayi Camii'ne geldi.

Namaz sonrası vatandaşlarla sohbet edip, sık sık fotoğraf çektiren Egemen Bağış, cami cemaatinin yaklaşan Kadir Gecesi'ni tebrik etti.

Vatandaşların sorunlarını dinleyip çözüm önerilerinde bulunan Egemen Bağış'ın kendisine gösterilen ilgiden ve aldığı destekten dolayı memnun olduğu görüldü.

ÜSKÜDAR

18
TEMMUZ

AZİZ MAHMUD HÜDAYİ CAMİİ'NDE CUMA NAMAZI



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI GELENEKSEL İFTARINA KATILIM

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Geleneksel İftarı, Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Yenikapı Şehir Parkı'nda yapıldı.

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, 6 binden fazla kişinin katıldığı iftar yemeğine, eşi Emine Erdoğan ile birlikte katıldı.

Egemen Bağış'ın da hazır bulunduğu iftarın konukları arasında, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları, Bakan ve Milletvekilleri vardı. Siyaset dünyasının yanı sıra sanat, medya, spor, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ile diplomasi ve dini cemaat temsilcilerinin önemli isimleri de iftarda yer aldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan iftarda, Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi hayatının anlatıldığı bir sinevizyon gösterimi yapıldı.

FATİH

18
TEMMUZ

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI GELENEKSEL İFTARINA KATILIM



BEYKOZ SOKAK SAHUR PROGRAMINA KATILIM

Egemen Başıř, Beykoz Belediye Başkanlığının Kavacık Mahallesi'nde düzenlediğı sokak sahuruna Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek ile birlikte katıldı.

Beykozlular tarafından sofralarına misafir ettikleri Egemen Başıř'a gösterilen ilgi oldukça yoğundu. Programda Kur'an-ı Kerim okunup, Gazze için dualar edildi.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği sahur programına Kavacıkspor Takımı futbolcuları da iřtirak ettiler. Sahur vakti Egemen Başıř, Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek ve AK Parti İlçe Başkanı Adem Sefer ile aynı karede buluřan Kavacıksporlu futbolcuların heyecanı görölmeye değerdı.

Gerçekleřen Sahur Programı Mavi Karadeniz ekranlarından canlı yayın ile binlerce kiřiye ulařtı. Egemen Başıř Mavi Karadeniz televizyonuna konuk oldu.

Vatandaşlarla samimi ve sıcak diyaloglarda olduğı görölen Egemen Başıř, Almanya'ya hareket etmek üzere Beykoz'dan ayrıldı.

ÜSKÜDAR

19
TEMMUZ

BEYKOZ SOKAK SAHUR PROGRAMINA KATILIM



ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ VE MİLLİ GÖRÜŞ CAMİİ ZİYARETİ

Egemen Bağış, Avrupalı Türk Demokratlar Derneği'nin (UETD) davetlisi olarak geldiği Mannheim'de Milli Görüş Aleml İslam Camii'ni ve Atatürkçü Düşünce Derneği'ni ziyaret etti.

Burada gurbetçi vatandaşlarımızla bir araya gelen Egemen Bağış, yaklaşan Cumhurbaşkanlığı Seçimleri için bilgilendirmelerde bulundu.

Egemen Bağış'ın, UETD Başkanı Osman Gökalt ile Mannheim'da ziyaret ettiği bir diğer adres Atatürkçü Düşünce Derneği oldu. Egemen Bağış, ziyarette yaptığı kısa açıklamada; "Atatürkçü Düşünce Derneği ortak paydamızdır. 10 Ağustos'ta Başbakanımız Tayyip Erdoğan yüzde 56.6 oyla ilk turda seçilecek. Biz Türkiye'de Atatürk gibi bir cumhurbaşkanı olmasını istiyoruz. Aktif bir cumhurbaşkanı istiyoruz" dedi.

Egemen Bağış'ın konuşmasının ardından sözü alan Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Aydın Boy ise; "Derneğin isminden de anlaşıldığı gibi, Atatürk ilke ve inkılaplarını benimseyen, Türk bayrağının yanında onurla, gururla duran her insana kapımız açık. Kendini beğenmiş, yukarıdan bakan lumpenlerin eleştirilerine bakmayız. Egemen Bağış'ı sevgi ve saygıyla karşıladık. Eğer yine bir AKP milletvekili gelip bizi ziyaret etmek isterse, yine ağırlarız." Sözleriyle görüşlerini dile getirdi.

MANHEİM

19
TEMMUZ

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ VE MİLLİ GÖRÜŞ CAMİİ ZİYARETİ



GAZZE'YE KARA HAREKATINI PROTESTO MİTINGİNE KATILIM

Egemen Bağış, Cumhurbaşkanlığı Seçimi çalışmaları kapsamında UETD'nin davetlisi olarak Almanya'nın Mannheim kentine gitti.

Almanya'ya gerçekleştirdiği ziyareti Twitter hesabından; "Oyları ile Milletin Adayı Recep Tayyip Erdoğan'ı Cumhurbaşkanı seçmek için sabırsızlanan gurbetçi kardeşlerimizle buluşmak üzere Almanya yolundayız. Oylarıyla Recep Tayyip Erdoğan'ı milleti tarafından seçilmiş ilk Cumhur Başkanı ilan etmek için gurbetçi kardeşlerimiz de sabırsızlanıyor." mesajıyla duyuran Egemen Bağış, Mannheim'de vatandaşlarımız tarafından karşılandı.

Almanya'da yaşayan vatandaşlarımızın İsrail'in Filistin'deki Gazze'ye yönelik kara harekâtını protesto etmek için düzenledikleri yürüyüşe katılan Egemen Bağış, Mannheim'ın simgesi Su Kulesi olan Wasserturm'dan başlayan korteje katılıp yaklaşık 5 kilometre yürüyerek Alter Messplatz adlı meydana geldi. Mitinge Türklerin yanı sıra Arnavutluk, Kosova, Cezayir, Lübnan, Filistin, Almanya ve diğer ülke vatandaşları da katıldı.

Burada Müstakbel Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını getirdiğini belirterek kısa bir konuşma yapan Egemen Bağış; İsrail'in bir haftada 300'den fazla Filistinliyi öldürmesi bazıları için sorun olmadığını ancak Başbakan'ın bu katliamı kınaması sorun olmasını eleştirerek, Görmeyen gözleri ve duymayan kulakları açmak için binlerce Gazze dostu ile bir araya geldiklerini belirtti.

MANNHEİM

19
TEMMUZ

GAZZE'YE KARA HAREKATINI PROTESTO MİTINGİNE KATILIM



MANNHEİM

19
TEMMUZ

GAZZE'YE KARA HAREKATINI PROTESTO MİTİNGİNE KATILIM



BAĞCILAR

B.EVLER

20
TEMMUZ

BAĞCILAR ve BAHÇELİEVLER BELEDİYELERİ'NİN ORTAK İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış, Bağcılar ve Bahçelievler Belediyelerinin örnek bir geleneği devam ettirerek kurdukları iftar sofrasına konuk oldu. Düzenlenen iftara ilgi oldukça yoğundu. Yaklaşık 5 bin kişi katıldı.

İki komşu ilçe belediyesinin ortaklaşa düzenlediği iftar programı komşu ilçe sakinlerini aynı iftar sofrasında buluşturdu. Cumhuriyet ile Yıldıztepe mahallesinin kesiştiği noktada Bahçelievler ilçe sınırları içerisinde olan Cumhuriyet Parkında kurulan iftar sofrasında bir araya gelen sakinler, Kur'an tilaveti dinlediler. Ezanın okunmasıyla birlikte huzur içerisinde iftarlarını yaptılar.

Birlikte iftar yapmanın huzurunu ve mutluluğunu yaşayan iki ilçe sakinleri, başta Gazze, Suriye, Irak ve Mısır'dakiler olmak üzere tüm Müslümanlar için yaptığı duaya hep birlikte dua ettiler.

Almanya dönüşü ayağının tozuyla iftara katılan Egemen Bağış, başta iftarı düzenleyen belediyeler olmak üzere bütün katılımcılara teşekkür etti.

İftar sonrası Ramazan Etkinlikleri alanını gezen Egemen Bağış'a vatandaşların ilgisi oldukça yoğundu. Kendileriyle kısa sohbetler eden Bağış, sık sık fotoğraf çekti.

BAĞCILAR

B.EVLER

20
TEMMUZ

BAĞCILAR ve BAHÇELİEVLER BELEDİYELERİ'NİN ORTAK İFTARINA KATILIM



BAĞCILAR

B.EVLER

20
TEMMUZ

BAĞCILAR ve BAHÇELİEVLER BELEDİYELERİ'NİN ORTAK İFTARINA KATILIM



*"Acaba ABD yada
Almanya'da 300'ün
üzerinde insan
katledilseydi, dünya
bu kadar sessiz kalır
mıydı?"*

BÜYÜKADA SOKAK İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış, AK Parti İlçe Başkanlığı tarafından Büyükada'da organize edilen iftar programına katıldı.

Feribottan iner inmez vatandaşlar tarafından karşılanan Egemen Bağış, burada kendisini karşılamaya gelenlerle kısa sohbetler etti.

İftar programının organize edildiği alana geldiğinde masaları sırayla dolaşan Egemen Bağış, gelen talepler doğrultusunda sık sık fotoğraf çekti.

Kur'an tilaveti ile başlayan program gerek Gazze'de gerekse dünyanın farklı yerlerinde mezalime uğrayan vatandaşlarımıza dua edilerek devam etti.

İftara katılım oldukça yoğundu. Yaklaşık 2 bin civarında vatandaşımız iştirak etti.

İftar sonrası konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Egemen Bağış, 10 Ağustos günü Cumhurbaşkanını seçeceği için fiilen Başkanlık seçimi gerçekleşeceğini dile getirdi. Böylelikle demokrasimizin ne kadar güçlü olduğunu tekrar göstereceğimizi ve inşallah Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı Türkiye'nin İlk Başkanı olarak Çankaya'ya taşıyacağımızı söyledi.

Konuşmasına İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına değinerek devam eden Egemen Bağış, bu saldırılar karşısında bütün dünyanın sustuğunu ancak Başbakanımız sayesinde bu vahşete karşı sadece Türkiye'nin dik durduğunu belirterek; ""Acaba ABD yada Almanya'da 300'ün üzerinde insan katledilseydi, dünya bu kadar sessiz kalır mıydı?" dedi.

Programın ardından Büyükada'yı dolaşan Egemen Bağış, vatandaşlarla sohbet edip Cumhurbaşkanlığı Seçimleri konusunda sorularını yanıtlayıp görüşlerini bildirdi.

ADALAR

21
TEMMUZ

BÜYÜKADA SOKAK İFTARINA KATILIM



ADALAR

21
TEMMUZ

BÜYÜKADA SOKAK İFTARINA KATILIM



*“Filistinli
kardeşlerimizin
yanında olan tek
devlet var o da
Türkiye. Bize bu onuru
yaşatan
Başbakanımız,
müstakbel
Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a teşekkür
ediyoruz.”*

ÇEKMEKÖY SOKAK İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış, Çekmeköy Belediyesi tarafından Taşdelen Mahallesi’nde düzenlenen sokak iftarına katıldı. İftara katılım oldukça yoğunlu. 5 bini aşkın vatandaş hep birlikte oruç açtı.

İftara Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz ile katılan Egemen Bağış’ın yanı sıra AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanı Salih Kırıcı, Belediye Başkan Yardımcıları, Taşdelen Mahalle Muhtarı da iştirak etti.

Programda vatandaşlara Egemen Bağış; “Önümüz Kadir Gecesi, bizler bugün bu sofrada iftar ederken orada iftarını yapamadan şehit düşen kardeşlerimizi, Filistin’de İsrail zulmüne uğrayan Müslüman kardeşlerimizi dualarımızda unutmayalım . Dünya susmuş zulmü izliyor. Bu zulme göğüs geren Filistinli kardeşlerimizin yanında olan tek devlet var o da Türkiye. Bize bu onuru yaşatan Başbakanımız, Müstakbel Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür ediyoruz.” dedi.

İftar programı Türkiye Kur’an okuma birincisi Hafız Remzi Er’in, alanda bulunan vatandaşlara Kur’an okumasıyla devam ederken, Filistin ve dünyanın çeşitli yerlerinde zulme uğrayan Müslümanlar içinde dualar edildi.

ÇEKMEKÖY

22
TEMMUZ

ÇEKMEKÖY SOKAK İFTARINA KATILIM



KADİR GECESİ - EYÜP SULTAN CAMİİ

Egemen Bağış, Onbir Ayın Sultanı Ramazan ayının bin aydan daha hayırlı olan Mübarek Kadir Gecesi'ni Eyüp Sultan Camii'nde geçirdi.

Burada yatsı ile teravih namazını eda eden Egemen Bağış, okunan Kur'an-ı Kerim, Mevlid-i Şerif ve ilahileri dinledi.

Namaz sonrası vatandaşların ilgi odağı olan Egemen Bağış, camii etrafında kısa sohbetlerde bulunup, fotoğraf çektirdi.

EYÜP

23
TEMMUZ

KADİR GECESİ – EYÜP SULTAN CAMİİ



EYÜP

23
TEMMUZ

KADİR GECESİ – EYÜP SULTAN CAMİİ



HAVUZBAŞI YEŞİL CAMİİ KUR'AN KURSU'NDA SAHUR

Egemen Bağış, Havuzbaşı Yeşil Camii Kur'an Kursu'nda sahur yaptı.

Gerçekleştirdiği ziyarette Kur'an Kursu hocalarıyla sohbet edip çay içen Egemen Bağış, sohbetin hemen ardından talebelerle bir araya geldi. Kadir Gecesi dolayısıyla Kur'an Kursu talebeleriyle birlikte dua eden Egemen Bağış, kendileriyle birlikte fotoğraf çekti.

İmsak vakti yaklaştığı zaman sahur sofralarına misafir olan Egemen Bağış, bu sırada talebelerin kendisine sorduğu soruları cevapladı..

EYÜP

24
TEMMUZ

HAVUZBAŞI YEŞİL CAMİİ KUR'AN KURSU'NDA SAHUR



SİİRT ZİYARETİ

Egemen Bağış, çeşitli temaslarda bulunmak üzere memleketi Siirt'e geldi.

Egemen Bağış, AK Parti Genel Merkez Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu (DHK) üyesi Ethem Sancak, Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Güven Kuzu ile Siirt Valiliğini ziyaret ederek Vali Mustafa Tutulmaz'a hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Partisinin İl Başkanlığı binasına geçen Bağış, burada yaptığı açıklamada, Siirt'in Türkiye'nin demokrasi tarihine unutulmayacak bir anı daha bırakması için yapılan hazırlıkları yerinde görmeye geldiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde Siirtlilerden Cumhurbaşkanı adayı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı desteklemelerini isteyen Bağış, "Hem hemşehrilerimizle bir araya gelmek hem de cumhurbaşkanlığı seçimlerine yönelik düşüncelerimizi paylaşmak için geldik" dedi..

SIİRT

SIİRT ZİYARETİ

24
TEMMUZ



*“Adalet için; Tayyip
Erdoğan,*

*Özgürlük için; Tayyip
Erdoğan,*

*Barış için, Kalkınma
için, Çözüm için;*

Tayyip Erdoğan”

SİİRT – KURTALAN BELEDİYESİ İFTARINA KATILIM

Siirt’te Kurtalan Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programına katılan Egemen Bağış, Türkiye’nin Başbakan Erdoğan’ı, yüzde 56,6 oyla Cumhurbaşkanı olarak seçeceğini söyledi.

Bağış burada yaptığı açıklamada, “17 Aralık ile 25 Aralık darbe girişimiyle bu ülkede sizin seçtiğiniz demokratik yollarla iktidara gelmiş bir iktidarı gayri demokratik bir yöntemle, bir çetenin girişimleriyle yabancı güçlerin piyonu haline gelmiş paralel yapıyla indirmeye çalıştılar. Ama milletimiz hiçbir zaman bu oyuna boyun eğmedi, gelmeyecek. Türkiye’nin üzerine oynanan oyunların bir senaryosu 10 Ağustos’ta hazırlanmaya başladı. Hiçbir konuda bir araya gelmeyen Türkiye muhalefet partileri kendi aralarında bir anda hiç kimsenin tanımadığı bir aday üzerinde uzlaştığını söyleyerek Türkiye üzerinde yeni bir oyun oynamak istediler. Ama vatandaş ne diyor, 'ekmek elde su gölden' dönemi bitti. ‘Adalet için Tayyip Erdoğan, özgürlük için Tayyip Erdoğan, barış için, kalkınma için, çözüm için Tayyip Erdoğan’ diyor” dedi.

Bağış, Türkiye’nin kritik bir dönemden geçtiğini belirterek, “Türkiye’nin Mısır, Irak ve Suriye olmaması için Filistin gibi olmaması için Türkiye üzerinde oyun oynayan faiz lobisi ve dış güçlerin Türkiye’yi çantada keklik gören bir takım ülkelerin ve onların uzantılarının, ekonomik güçlerin oyunun bozmak için Siirtli kardeşlerim 10 Ağustos’ta bu oyunu bozacaktır. Siirt’e yakışan Türkiye’nin demokrasi tarihinde adını altın harflerle ikinci defa yazdırmak olacaktır. Recep Tayyip Erdoğan Siirt’in yabancısı değil, Siirt’in damadı ve eniştesidir. Siirt’te okuduğu bir şiir yüzünden hapis yatmış ve yüzde 86 oyla başbakanlığa taşınmış bir şehirdir. Şimdiden Siirt’e 10 Ağustos seçimlerinde Sayın Başbakanımızı Türkiye’nin en

24 TEMMUZ

*“Adalet için; Tayyip
Erdoğan,*

*Özgürlük için; Tayyip
Erdoğan,*

*Barış için, Kalkınma
için, Çözüm için;*

Tayyip Erdoğan”

yüksek oyu ile Çankaya’ya taşımak yakışır. Türkiye genelinde hakkı yüzde 80’dir ama manevi açısından herkese bir mesaj vermek açısından Türkiye geneli yüzde 56,6 oy oranıyla ilk turda seçilecektir” diye konuştu. Egemen Bağış, AK Parti İl başkanı Fevzi Sevgili, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Güven Kuzu, İş adamı Ethem Sancak, Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, Kurtalan Belediye Başkanı Nevzat Karaatay ve kalabalık partili ve davetlinin katıldığı iftar yemeği okunan duanın ardından sona erdi

Egemen Bağış daha sonra Atatürk çay bahçesinde halkla bir araya gelerek sohbet etti. Bağış ve beraberindekiler daha sonra Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıya ve Sahur programına katılıp ardından Siirt’ten ayrıldı.

SIİRT

SIİRT ZİYARETİ

24
TEMMUZ



SIİRT

SIİRT ZİYARETİ

24
TEMMUZ



SIİRT

SIİRT ZİYARETİ

24
TEMMUZ



SIİRT

SIİRT ZİYARETİ

24
TEMMUZ



YÜKSEK HIZLI TREN (YHT) AÇILIŞINA KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayip Erdoğan'ın açılışını gerçekleştireceği Yüksek Hızlı Tren'in (YHT) İstanbul hattının açılışı münasebetiyle Ankara'dan Eskişehir'e geldi.

Burada düzenlenen törene 7'den 70'e herkes katıldı ve gerek Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a gerekse Egemen Bağış'ın da içinde bulunduğu AK Parti'li heyete olan sevgilerini coşkuyla gösterdiler.

Eskişehir'de düzenlenen törenin ardından Yüksek Hızlı Tren (YHT) ile son durak olan İstanbul'da Pendik'e geçildi. Bu seyahat esnasında Egemen Bağış ile birlikte Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a eşi Emine Erdoğan, Başbakan Yardımcıları Ali Babacan ve Emrullah İşler, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, AK Parti Genel Başkan Başdanışmanı ve İzmir Milletvekili Binali Yıldırım ile AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş da eşlik etti.

ESKİŞEHİR

25
TEMMUZ

YÜKSEK HIZLI TREN (YHT) AÇILIŞINA KATILIM



GELENEKSEL TÜMSİAD İFTARINA KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı TÜMSİAD'ın gelenekselleşen iftar programında hazır bulundu.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Haliç Kongre Merkezinde gerçekleşen iftara katılım oldukça yoğundu. İftara katılanlar arasında bazı Bakanlar, milletvekilleri, sanat, medya, spor, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ile diplomasi temsilcileri ve TÜMSİAD üyeleri vardı.

Konuşmalarını yapmak üzere kürsüye davet edilen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TÜMSİAD'ın çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Ortadoğu'da yaşanan olumsuz gelişmelere de değindi.

HALIÇ

25
TEMMUZ

YÜKSEK HIZLI TREN (YHT) AÇILIŞINA KATILIM



İSTANBUL TİCARET ODASI’NIN MUHABBETSAHURUNA KATILIM

Egemen Bağış, İstanbul Ticaret Odası (İTO) tarafından düzenlenen ‘Muhabbet Sahuru’ programına katıldı. Cemile Sultan Korusu’ndaki sahur İTO Başkanı İbrahim Çağlar, Prof. Hayri Baraçlı ve İTO meclis üyelerinin katılımlarıyla gerçekleşti.

Burada kısa bir konuşma yapan Egemen Bağış, İTO ya davetlerinden dolayı teşekkür ederken, Filistin’in içinde bulunduğu durumdan dolayı İsrail’e karşı olan tepkisini dile getirdi. Yaklaşan Cumhurbaşkanlığı Seçimleri’ne de değinen Egemen Bağış; “Sayın Başbakanımızın ilk turda milletimizin teveccühüyle birlikte Cumhurbaşkanı seçileceğini” söyledi.

Konuşmasını kendi deyimiyle sürdüren Bağış; “Kim ne derse desin, milletin seçtiği cumhurbaşkanı, devletin de başkanıdır.” dedi.

Sahurun ardından davetlilerle bir araya gelip sohbet eden Egemen Bağış, sık sık fotoğraf çekti.

ÜSKÜDAR

26
TEMMUZ

İSTANBUL TİCARET ODASI'NIN MUHABBETSAHURUNA KATILIM



DİYARBAKIR MİTINGİ’ NE KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanlığı Seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakır İstasyon Meydanında düzenlenen mitinge katıldı.

Mitinge Egemen Bağış'ın yanı sıra Başbakan Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş ve AK Parti Diyarbakır ve çevre illerin milletvekilleri ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş katıldı.

Başbakan Erdoğan konuşmasının ardından alandakilere kırmızı karanfil ve Diyarbakırspor atkısı dağıttı. Bu sırada sanatçı Murat Göğebakan'ın Başbakan Erdoğan'ın seçim kampanyası için bestelediği “Sağlam irade” şarkısı çalındı.

Erdoğan, Göğebakan'ın yoğun bakımda tedavi altında olduğunu hatırlatarak, vatandaşlardan dua etmelerini istedi.

Egemen Bağış, miting alanına gelen katılımcılardan yoğun ilgi görüp, sık sık fotoğraf çekti.

Miting sonrası Diyarbakır ile ilgili görüşlerini Twitter hesabından dile getiren Egemen Bağış; Teşekkürler DİYARBAKIR! Muazzamdınız bugün. Yolun açık olsun Türkiye'm. 10 Ağustos Demokrasi Bayramımız olsun.” dedi.

DİYARBAKIR

26
TEMMUZ

DİYARBAKIR MİTİNGİ'NE KATILIM



FATİH CAMİİ BAYRAM NAMAZI

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Bayram Namazı'nı oğlu Bilal Erdoğan ile birlikte Fatih Camii'nde kıldı.

Egemen Bağış, Bayram Namazı sırasında AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Süleyman Soylu ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile birlikte Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında yer aldı.

Namazın ardından Camii Cemaati ile bayramlaşma gerçekleştirildi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın buradan ayrılmasının ardından Egemen Bağış'ta AK Parti Üsküdar teşkilatı ile bayramlaşmak üzere yola çıktı.

FATİH

28
TEMMUZ

FATİH CAMİİ BAYRAM NAMAZI



AK PARTİ İSTANBUL İLÇE TEŞKİLATLARIYLA BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Fatih Camii'nde kıldığı Bayram Namazı ve Camii Cemaati ile gerçekleştirilen bayramlaşma töreninin ardından AK Parti Üsküdar İlçe Başkanlığı'na geldi.

Burada partililerle bayramlaşan Egemen Bağış, Üsküdar'ın ardından AK Parti Kadıköy İlçe Başkanlığı'na geçerek partililerle bayramlaştı.

İstanbul'da ilçe teşkilatlarıyla bir araya gelerek bayramlaşan Egemen Bağış, AK Parti mensubu vatandaşlarımıza müstakbel Cumhurbaşkanımızın selam ve bayram tebriklerini getirdiğini dile getirdi.

Buralarda vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Egemen Bağış, sık sık fotoğraf çektirip herkesle ayrı ayrı sohbetlerde bulundu.

Egemen Bağış, ilçelerde gerçekleştirdiği bayramlaşmanın ardından Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılacağı İstanbul İl Teşkilatı tarafından düzenlenen bayramlaşma töreninde bulunmak üzere Haliç Kongre Merkezi'ne doğru hareket etti.

BAYRAMLAŞMA

28
TEMMUZ

AK PARTİ İSTANBUL İLÇE TEŞKİLATLARIYLA BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE KATILIM



BAYRAMLAŞMA

28
TEMMUZ

AK PARTİ İSTANBUL İLÇE TEŞKİLATLARIYLA BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE KATILIM



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE KATILIM

Başbakan Erdoğan'ın, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen Bayramlaşma Töreni'nde Egemen Bağış da hazır bulundu.

Burada partililerle bir araya gelip, bayramlaşan Egemen Bağış, 10 Ağustos'ta bir bayram daha yaşayacaklarını belirtti.

Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen bayramlaşma töreni öncesinde salonda, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın da forma giydiği Başakşehir Fatih Terim Stadı'nın açılışı için yapılan futbol karşılaşmasının görüntüleri izletildi.

Başbakan Erdoğan, kürsüye çıktığı anda seçim şarkısı "Dombra" çalındı. Salonda bulunanlar şarkıya alkışlarla eşlik etti.

Erdoğan, konuşmasının sonunda, AK Parti'ye katılan 14 belediye başkanına rozetlerini taktı. AK Parti'ye yeni katılan belediye başkanları, bulundukları bölgenin seçmenlerinden Başbakan Erdoğan'a selam getirdiklerini ve 10 Ağustos'ta destek vereceklerini ifade etti.

Bayramlaşma törenine yoğun ilgi gösterildi. Toplam 2 bin 617 kişi katıldı.

HALIÇ

28
TEMMUZ

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE KATILIM



TARİHİ MALTEPE MİTINGİ' NE KATILIM

Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından İstanbul Maltepe’de düzenlenen ve tarihi bir katılım oranına şahitlik eden mitinge katıldı.

Günler öncesinden Twitter hesabından çeşitli mesajlarla miting yeri ve zamanını duyuran Egemen Bağış, “Milletin Adamı İstanbul'da... Müstakbel Cumhurbaşkanımızla tarihi buluşmada bir ve beraber olalım.” gibi cümlelerle milletimizi miting alanına davet etti.

Mitinge ilgi oldukça yoğundu. Egemen Bağış’ın yanı sıra bazı Bakanlar ve milletvekillerinin de katılım sağladığı miting bayram havasında geçti.

Egemen Bağış’ın, mitingin ardından Twitter hesabından paylaştığı; “Maltepe'de milyonlar haykırıyor: ERDOĞAN’A VERİLEN HER OY, ZALİMLERİN SURATINA İNEN BİR TOKAT, MAZLUMLARIN YÜREĞİNE BİR UMUT TOHUMU OLACAK.” mesajı sosyal medyada büyük ilgi gördü

MALTEPE

3
AĞUSTOS

TARİHİ MALTEPE MİTINGİ'NE KATILIM



*“TBMM’deki 300
kişinin oyuyla seçilip
Cumhurbaşkanı olmak
ile 30 milyon kişinin
seçtiği
Cumhurbaşkanı olmak
ayrıdır.”*

FARKLI İNANÇ GRUPLARININ KANAAT ÖNDERLERİYLE BULUŞMA

Egemen Bağış, Adalar İlçesi’ne bağlı Kınalıada’da Farklı inanç gruplarının kanaat önderleri ile bir araya geldi.

AK Parti Adalar İlçe Başkanlığı tarafından Kınalıada Su Sporları İhtisas Derneği’nde Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emre Burçkin’in ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyona Farklı İnanç gruplarının ilgisi oldukça yoğundu.

Toplantıya katılanlar arasında Surp Pırgıç Ermeni Hastanesi Vakfı Başkanı Bedros Şirinoğlu, Karagözyan Vakfı Başkanı Dikran Gülmezgil, Ortaköy Surp Asdvazsazsin Ermeni Kilisesi Vakfı Başkanı İskender Şahingöz, Kınalıada Surp Krikor Lusavoriç Kilisesi Vakfı’nın Başkanı Levon Şadyan, Feriköy Ermeni Kilisesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Vortik Papazyan, Taksim Spor Kulübü Goro Hamamoğlu, Süryani Katolik Başkanı Zeki Başdemir, Adalar Belediyesi eski Başkanı Coşkun Özden, Adalar Belediyesi Meclis Üyeleri, AK Parti Adalar İlçe Başkanı Erdoğan Yılmaz ve Yardımcıları ile İlçe Teşkilat yöneticileri vardı.

Sıcak ve samimi bir ortamda geçen toplantıya Egemen Bağış; “Farklı inanç ve etnik gruplarına demokrasi ve insan hakları konusunda ilkleri bu hükümet yaşattı.” sözleriyle başladı.

Egemen Bağış, burada yaptığı konuşmasında, ülkemizde son 12 yılda ekonomi, sağlık, yol... vb. gibi alanlarda çok büyük yatırım yapıldığını ama en büyük yatırım demokrasi ve insan hakları üzerine yapıldığını belirtti.

Konuşmasına geçmişte yaşadığı bir olayla devam eden Egemen Bağış, Alevi bir vatandaşımızın eskiden hakim olan zihniyet yüzünden ‘Bektaş’ olan isminin nasıl ‘Bekir’ olduğunu kendisine anlattığını şu cümlelerle dile getirdi; “Bir restaurantta yediğim yemeği çok

6 AĞUSTOS

*“TBMM’deki 300
kişinin oyuyla seçilip
Cumhurbaşkanı olmak
ile 30 milyon kişinin
seçtiği
Cumhurbaşkanı olmak
ayrıdır.”*

beğendim. Yemeği yapan aşçıyla tanışmak istedim. Tuncelili olduğunu ve doğduğunda isminin babası tarafından ‘Bektaş’ olarak nüfusa kaydettirilmek istendiğini fakat okuma yazma bilmeyen babasının kandırılarak nüfus cüzdanına ‘Bekir’ diye yazıldığını belirtti. Bu durumun kendisinin ilkokul çağına geldiğinde okul müdürü tarafından fark edildiğini söyledi. İşte bugün Başbakanımıza saldırmak isteyen zihniyetin farklı inanç gruplarına layık gördüğü muamele budur. Bakınız Ana Muhalefet olacak partinin lideri bile hala o eski genetik kodlarından kurtulup, ‘ben Aleviyim’ bile diyemiyor hala...” dedi.

Egemen Bağış, Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Farklı İnanç gruplarına verdiği değeri ve önemi de; “Bazı kesimlerin çarpıttığı kelimelerle değerlendirme yapmak yerine son 12 yılda gerçekleştirilen icraatlara bakalım. Şunu unutmamalıyız; ‘Ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz’. Sümela Manastırı’nda 88 yıl, Akdamar Kilisesi’nde de 112 yıl aradan sonra ilk defa ayin yapıldı. Farklı inanç gruplarının vakıflarına 2 milyar avroluk mal varlıkları geri iade edildi. Bunların hepsi Başbakanımızın talimatları ile gerçekleşti. 24 Nisan’da hiç kimsenin cesaret edemeyeceği ‘Ermeni vatandaşlarımızın acısını paylaşıyorum.’ cümlesini yine Başbakanımız söyledi. Recep Tayyip Erdoğan bu ülkede Hahambaşını, Rum Patriğini ziyaret eden ilk Başbakandır. Şimdi kendisini Ermeni düşmanlığıyla suçlamaya çalışıyorlar. Başbakanımız, İsrail tarafından saldırı altında bulunan Filistinli kardeşlerimize destek verirken bile ülkemizde yaşayan Yahudi vatandaşlarımızı ayrı tutuyor ve İsrail Devleti’nin saldırılarda bulunarak bizim Yahudi vatandaşlarımıza karşı ön yargılı olmamamız gerektiğini belirtiyor.” sözleriyle dile getirdi.

6 AĞUSTOS

*“TBMM’deki 300
kişinin oyuyla seçilip
Cumhurbaşkanı olmak
ile 30 milyon kişinin
seçtiği
Cumhurbaşkanı olmak
ayrıdır.”*

Konuşmasına son verirken yaklaşan Cumhurbaşkanlığı Seçimlerine de değinen Bağış; “AK Parti’de ayrımcılık ve ötekileştirme yapmak yoktur. Bu her şeyden önce bizim inancımıza aykırıdır. Yaklaşan Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinden dolayı Başbakanımızın sözleri çarpıtılarak kendisine karşı böyle bir saldırı söz konusudur. Çünkü bu seçimlerde Cumhur kendi Başkanını bizzat kendisi seçecek. Geçmişte olduğu gibi TBMM’deki 300 kişinin oyuyla seçilip Cumhurbaşkanı olmak ile 30 milyon kişinin seçtiği Cumhurbaşkanı olmak ayrıdır. Doğal olarak herkes farklı siyasi görüşlere sahip olabilir. Fakat AK Parti iktidarda olduğu sürece herkesin hakkı, hukuku bu devletin güvencesi altındadır. Recep Tayyip Erdoğan için hiç kimse inançlarından dolayı kendilerine ayırım yaptığını söyleyemez. Gördüğünüz gibi 12 yıl içerisinde bu ülkede İnsan Hakları ve Demokrasi konusunda nerelerden nerelere gelindi. Fakat bu konuda kimse kerameti kendisinde görmesin, milletin güven ve desteği Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ile dir.” dedi.

Egemen Bağış’ın konuşmasının ardından Farklı İnanç Gruplarının Temsilcileri görüşlerini belirttiler. Toplantıda oluşan hava genel olarak, 12 yıldır kendilerine gösterilen hoşgörü ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a destek verilmesi gerektiği konusunda ortak paydada buluştu.

ADALAR

6
AĞUSTOS

FARKLI İNANÇ GRUPLARININ KANAAT ÖNDERLERİYLE BULUŞMA



